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EPREUVES CATEGORIES CLUBS CLASSEMENT info Equipe Compétiteur

Technique - 1/2 Nhập môn quyền một Féminine - POUSSIN ROISSY-EN-BRIE 1 POCHET Charlie
Technique - 1/2 Nhập môn quyền một Féminine - POUSSIN FONTENAY-TRESIGNY 2 ALPANDE BORGES Mathilde
Technique - Nhập môn quyền một Féminine - PUPILLE VILLEPINTE 1 LAROUBI Shainez
Technique - Nhập môn quyền một Féminine - PUPILLE ROISSY-EN-BRIE 2 KHOV Sienna
Technique - Nhập môn quyền một Féminine - PUPILLE VILLEPINTE 3 GHEMARI Belkiss
Technique - Thập tự quyền Féminine - PUPILLE CHAUMES-EN-BRIE 1 GERMAN Lilou
Technique - Thập tự quyền Féminine - PUPILLE ROUMOULES 2 OREGGIA Ines
Technique - Nhập môn quyền một Féminine - BENJAMIN ROISSY-EN-BRIE 1 MICHALINOFF Léa
Technique - Nhập môn quyền một Féminine - BENJAMIN FONTENAY-TRESIGNY 2 IBN TAIEB FABERT Juwayriya
Technique - Nhập môn quyền một Féminine - BENJAMIN FONTENAY-TRESIGNY 3 ABDELHAFIDH Ines
Technique - Thập tự quyền Féminine - BENJAMIN FONTENAY-TRESIGNY 1 ABDELHAFIDH Ines
Technique - Thập tự quyền Féminine - BENJAMIN PARIS 2 OUARDANI Lilia
Technique - Thập tự quyền Féminine - BENJAMIN ROISSY-EN-BRIE 3 MICHALINOFF Léa
Technique - Song luyện một Féminine - BENJAMIN FONTENAY-TRESIGNY 1 Demo ABDELHAFIDH Ines
Technique - Song luyện một Féminine - BENJAMIN FONTENAY-TRESIGNY 1 Demo IBN TAIEB FABERT Juwayriya
Technique - Quyen dong doi nu
Khoi Quyen à 3

Féminine - BENJAMIN LAVAL 1 Demo CASIEZ Lana

Technique - Quyen dong doi nu
Khoi Quyen à 3

Féminine - BENJAMIN LAVAL 1 Demo DELAURIERE CHALLIS Lucie

Technique - Quyen dong doi nu
Khoi Quyen à 3

Féminine - BENJAMIN LAVAL 1 Demo GUITTOIS Léna

Technique - Long hổ quyền et Tinh Hoa 
Luong Nghi Kiem Phap

Féminine - MINIME PARIS 1 LAI Thien Nha

Technique - Long hổ quyền et Tinh Hoa 
Luong Nghi Kiem Phap

Féminine - MINIME FONTENAY-TRESIGNY 2 JEROME Pauline

Technique - Long hổ quyền et Tinh Hoa 
Luong Nghi Kiem Phap

Féminine - MINIME FONTENAY-TRESIGNY 3 CHOCHOIS Alice

Technique - Nhập môn quyền một et 
Thập tự quyền

Féminine - MINIME PARIS 1 LAI Thien Nha

Technique - Nhập môn quyền một et 
Thập tự quyền

Féminine - MINIME VILLEPINTE 2 MODESTINE Lou-Ann

Technique - Nhập môn quyền một et 
Thập tự quyền

Féminine - MINIME ROISSY-EN-BRIE 3 DI MEGLIO Eva

Technique - Song luyện một Féminine - MINIME VILLEPINTE 1 Equipe JABRI Jasemine
Technique - Song luyện một Féminine - MINIME VILLEPINTE 1 Equipe MODESTINE Lou-Ann
Technique - Song luyện một Féminine - MINIME ROISSY-EN-BRIE 2 Equipe DI MEGLIO Eva
Technique - Song luyện một Féminine - MINIME ROISSY-EN-BRIE 2 Equipe HURLIN Lénora
Technique - Song luyện một Féminine - MINIME FONTENAY-TRESIGNY 3 Equipe CHOCHOIS Alice
Technique - Song luyện một Féminine - MINIME FONTENAY-TRESIGNY 3 Equipe JEROME Pauline
Technique - Quyen dong doi nam
Thap tu quyen à 3

Féminine - MINIME VILLEPINTE 1 Equipe JABRI Jasemine

Technique - Quyen dong doi nam
Thap tu quyen à 3

Féminine - MINIME VILLEPINTE 1 Equipe JABRI Sirine

Technique - Quyen dong doi nam
Thap tu quyen à 3

Féminine - MINIME VILLEPINTE 1 Equipe MODESTINE Lou-Ann

Technique - Quyen dong doi nam
Thap tu quyen à 3

Féminine - MINIME ROISSY-EN-BRIE 2 Equipe FATHI Janah

Technique - Quyen dong doi nam
Thap tu quyen à 3

Féminine - MINIME ROISSY-EN-BRIE 2 Equipe MICHALINOFF Chloé

Technique - Quyen dong doi nam
Thap tu quyen à 3

Féminine - MINIME ROISSY-EN-BRIE 2 Equipe MOHAMED Chahina-Bivi

Technique - Quyen dong doi nam
Thap tu quyen à 3

Féminine - MINIME ROISSY-EN-BRIE 3 Equipe DI MEGLIO Eva

Technique - Quyen dong doi nam
Thap tu quyen à 3

Féminine - MINIME ROISSY-EN-BRIE 3 Equipe HURLIN Lénora

Technique - Quyen dong doi nam
Thap tu quyen à 3

Féminine - MINIME ROISSY-EN-BRIE 3 Equipe MATEOS-APARICIO Mia

Technique - Tu Ve Nu Gioi Féminine - MINIME ROISSY-EN-BRIE 1 Equipe BORDJI Naël
Technique - Tu Ve Nu Gioi Féminine - MINIME ROISSY-EN-BRIE 1 Equipe MOHAMED Chahina-Bivi
Technique - Tu Ve Nu Gioi Féminine - MINIME ROISSY-EN-BRIE 2 Equipe BASIL Nidesh
Technique - Tu Ve Nu Gioi Féminine - MINIME ROISSY-EN-BRIE 2 Equipe MICHALINOFF Chloé
Technique - Tu Ve Nu Gioi Féminine - MINIME LIBOURNE 3 Equipe BUBURUZAN Christian
Technique - Tu Ve Nu Gioi Féminine - MINIME LIBOURNE 3 Equipe FERRON Hannah
Technique - 1/2 Nhập môn quyền một Masculine - POUSSIN LIBOURNE 1 FERRÉ-GUIGNARD Ethan
Technique - 1/2 Nhập môn quyền một Masculine - POUSSIN LAVAL 2 BOURE Aaron
Technique - 1/2 Nhập môn quyền một Masculine - POUSSIN FONTENAY-TRESIGNY 3 MALKI  Zindine
Technique - Thập tự quyền Masculine - PUPILLE VARS 1 RAGONNAUD Lucas
Technique - Thập tự quyền Masculine - PUPILLE ROSNY-SOUS-BOIS 2 LAOSENGDY Léo
Technique - Thập tự quyền Masculine - PUPILLE PARIS 3 MAAMRA Isaac
Technique - Nhập môn quyền một Masculine - PUPILLE ROSNY-SOUS-BOIS 1 LAOSENGDY Léo
Technique - Nhập môn quyền một Masculine - PUPILLE VARS 2 RAGONNAUD Lucas
Technique - Nhập môn quyền một Masculine - PUPILLE FONTENAY-TRESIGNY 3 GALLEY Thomas
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Technique - Song luyện một Masculine - PUPILLE FONTENAY-TRESIGNY 1 Equipe JEROME Clarence
Technique - Song luyện một Masculine - PUPILLE FONTENAY-TRESIGNY 1 Equipe PIHUIT Nathan
Technique - Song luyện một Masculine - PUPILLE VARS 2 Equipe FACCHIN  Jason
Technique - Song luyện một Masculine - PUPILLE VARS 2 Equipe RAGONNAUD Lucas
Technique - Nhập môn quyền một Masculine - BENJAMIN PARIS 1 LAI Hoai Nam
Technique - Nhập môn quyền một Masculine - BENJAMIN ROISSY-EN-BRIE 2 LETUFF-ABELI  Eden
Technique - Nhập môn quyền một Masculine - BENJAMIN OZOIR-LA-FERRIERE 3 TESSONNEAU Léo
Technique - Thập tự quyền Masculine - BENJAMIN PARIS 1 LAI Hoai Nam
Technique - Thập tự quyền Masculine - BENJAMIN OZOIR-LA-FERRIERE 2 TESSONNEAU Léo
Technique - Thập tự quyền Masculine - BENJAMIN FONTENAY-TRESIGNY 3 VALMORIN Tyrone
Technique - Song luyện một Masculine - BENJAMIN CHAUMES-EN-BRIE 1 Equipe BENOIT - LEMAGNEN Adam
Technique - Song luyện một Masculine - BENJAMIN CHAUMES-EN-BRIE 1 Equipe PIROT Maxence
Technique - Song luyện một Masculine - BENJAMIN FONTENAY-TRESIGNY 2 Equipe GALLEY Thomas
Technique - Song luyện một Masculine - BENJAMIN FONTENAY-TRESIGNY 2 Equipe MALKI  Ziyad
Technique - Song luyện một Masculine - BENJAMIN ROISSY-EN-BRIE 3 Equipe BASIL Thilip
Technique - Song luyện một Masculine - BENJAMIN ROISSY-EN-BRIE 3 Equipe LETUFF-ABELI  Eden
Technique - Quyen dong doi nam Khoi 
Quyen à 3

Masculine - BENJAMIN ROISSY-EN-BRIE 1 Demo BASIL Thilip

Technique - Quyen dong doi nam Khoi 
Quyen à 3

Masculine - BENJAMIN ROISSY-EN-BRIE 1 Demo BESNARD Maël

Technique - Quyen dong doi nam Khoi 
Quyen à 3

Masculine - BENJAMIN ROISSY-EN-BRIE 1 Demo LETUFF-ABELI  Eden

Technique - Song luyện một Masculine - MINIME VARS 1 Equipe BOUILLAUD Joan
Technique - Song luyện một Masculine - MINIME VARS 1 Equipe PASQUEREAU Arthur
Technique - Song luyện một Masculine - MINIME VILLEPINTE 2 Equipe BELAIMECHE Ayoub
Technique - Song luyện một Masculine - MINIME VILLEPINTE 2 Equipe DA SILVA Anthony
Technique - Song luyện một Masculine - MINIME OZOIR-LA-FERRIERE 3 Equipe CHALMEL Nathan
Technique - Song luyện một Masculine - MINIME OZOIR-LA-FERRIERE 3 Equipe TESSONNEAU Léo
Technique - Long hổ quyền et Tinh Hoa 
Luong Nghi Kiem Phap

Masculine - MINIME VARS 1 BOUILLAUD Joan

Technique - Long hổ quyền et Tinh Hoa 
Luong Nghi Kiem Phap

Masculine - MINIME BRIE-COMTE-ROBERT 2 PHONGPRASANSACK Khéo

Technique - Long hổ quyền et Tinh Hoa 
Luong Nghi Kiem Phap

Masculine - MINIME VARS 3 PASQUEREAU Arthur

Technique - Nhập môn quyền một et 
Thập tự quyền

Masculine - MINIME VARS 1 BOUILLAUD Joan

Technique - Nhập môn quyền một et 
Thập tự quyền

Masculine - MINIME NOISIEL 2 LEBIDAN Franck

Technique - Nhập môn quyền một et 
Thập tự quyền

Masculine - MINIME OZOIR-LA-FERRIERE 3 CHALMEL Nathan

Technique - Quyen dong doi nam Thâp 
tu quyen à 3

Masculine - MINIME OZOIR-LA-FERRIERE 1 Equipe CHALMEL Nathan

Technique - Quyen dong doi nam Thâp 
tu quyen à 3

Masculine - MINIME OZOIR-LA-FERRIERE 1 Equipe MOREIRA Gabriel

Technique - Quyen dong doi nam Thâp 
tu quyen à 3

Masculine - MINIME OZOIR-LA-FERRIERE 1 Equipe TESSONNEAU Léo

Technique - Quyen dong doi nam Thâp 
tu quyen à 3

Masculine - MINIME VILLEPINTE 2 Equipe DA SILVA Anthony

Technique - Quyen dong doi nam Thâp 
tu quyen à 3

Masculine - MINIME VILLEPINTE 2 Equipe GHEMARI Ouwaiss

Technique - Quyen dong doi nam Thâp 
tu quyen à 3

Masculine - MINIME VILLEPINTE 2 Equipe LAROUBI  Ayoub

Technique - Quyen dong doi nam Thâp 
tu quyen à 3

Masculine - MINIME ROISSY-EN-BRIE 3 Equipe BASIL Nidesh

Technique - Quyen dong doi nam Thâp 
tu quyen à 3

Masculine - MINIME ROISSY-EN-BRIE 3 Equipe BORDJI Naël

Technique - Quyen dong doi nam Thâp 
tu quyen à 3

Masculine - MINIME ROISSY-EN-BRIE 3 Equipe HODJE Thibaud

Technique - Da luyen Masculine - MINIME OZOIR-LA-FERRIERE 1 Demo CHALMEL Nathan
Technique - Da luyen Masculine - MINIME OZOIR-LA-FERRIERE 1 Demo DE OLIVEIRA Mattéo
Technique - Da luyen Masculine - MINIME OZOIR-LA-FERRIERE 1 Demo MOREIRA Gabriel
Technique - Da luyen Masculine - MINIME OZOIR-LA-FERRIERE 1 Demo TESSONNEAU Léo
Technique - Da luyen Mixte- MINIME ROISSY-EN-BRIE 1 Demo BASIL Nidesh
Technique - Da luyen Mixte- MINIME ROISSY-EN-BRIE 1 Demo BORDJI Naël
Technique - Da luyen Mixte- MINIME ROISSY-EN-BRIE 1 Demo HODJE Thibaud
Technique - Da luyen Mixte- MINIME ROISSY-EN-BRIE 1 Demo HURLIN Lénora
Technique - Song luyện một Mixte- MINIME LIBOURNE 1 Demo BUBURUZAN Christian
Technique - Song luyện một Mixte- MINIME LIBOURNE 1 Demo FERRON Hannah
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Combat / Moins de 30 kg Féminine - POUSSIN ROISSY-EN-BRIE 1 POCHET Charlie
Combat / Moins de 30 kg Féminine - POUSSIN FONTENAY-TRESIGNY 2 ALPANDE BORGES Mathilde
Combat / Moins de 30 kg Féminine - PUPILLE PARIS-Tigre bleu 1 MELIANE Jenna
Combat / Moins de 30 kg Féminine - PUPILLE LAVAL 2 DELAURIERE CHALLIS Lucie
Combat / Moins de 30 kg Féminine - PUPILLE ROISSY-EN-BRIE 3 OLIVEIRA Alycia
Combat / Moins de 35 kg Féminine - PUPILLE LAVAL 1 CASIEZ Lana
Combat / Moins de 35 kg Féminine - PUPILLE CHAUMES-EN-BRIE 2 GERMAN Lilou
Combat / Moins de 35 kg Féminine - PUPILLE ROSNY-SOUS-BOIS 3 RHENZOUR Maissa
Combat / Moins de 45 kg Féminine - PUPILLE NOISIEL 1 ESTONAT CHABANE Shannon

Combat / Moins de 45 kg Féminine - PUPILLE ROISSY-EN-BRIE 2 KHOV Sienna
Combat / Moins de 30 kg Féminine - BENJAMIN OZOIR-LA-FERRIERE 1 TIL Maya
Combat / Moins de 30 kg Féminine - BENJAMIN LAVAL 2 ROUSSEAU Marlay
Combat / Moins de 35 kg Féminine - BENJAMIN FONTENAY-TRESIGNY 1 IBN TAIEB FABERT Juwayriya
Combat / Moins de 35 kg Féminine - BENJAMIN CHAUMES-EN-BRIE 2 KUZNICKI Aaliyah
Combat / Moins de 35 kg Féminine - BENJAMIN FONTENAY-TRESIGNY 3 ABDELHAFIDH Ines
Combat / Moins de 45 kg Féminine - BENJAMIN CHAUMES-EN-BRIE 1 KRETZ Sophie
Combat / Moins de 45 kg Féminine - BENJAMIN LAVAL 2 GUITTOIS Léna
Combat / Moins de 45 kg Féminine - BENJAMIN NOISIEL 3 ESTONAT CHABANE Lindsay
Combat / 50 kg et plus Féminine - BENJAMIN OZOIR-LA-FERRIERE 1 HEBERT Juliette
Combat / 50 kg et plus Féminine - BENJAMIN LAVAL 2 CHANCEREL Eva
Combat / Moins de 40 kg Féminine - MINIME LIBOURNE 1 FERRON Hannah
Combat / Moins de 40 kg Féminine - MINIME LAVAL 2 DELAURIERE CHALLIS Mariella

Combat / Moins de 40 kg Féminine - MINIME ROUMOULES 3 LEBRETTON Ana
Combat / Moins de 45 kg Féminine - MINIME PARIS 1 LAI Thien Nha
Combat / Moins de 45 kg Féminine - MINIME ROISSY-EN-BRIE 2 MOHAMED Chahina-Bivi
Combat / Moins de 50 kg Féminine - MINIME ROISSY-EN-BRIE 1 MATEOS-APARICIO Mia
Combat / Moins de 50 kg Féminine - MINIME VILLEPINTE 2 MODESTINE Lou-Ann
Combat / Moins de 55 kg Féminine - MINIME SAINT-HIPPOLYTE 1 TAISANT Lola
Combat / Moins de 55 kg Féminine - MINIME LAVAL 2 MARQUET Chloé
Combat / Moins de 55 kg Féminine - MINIME ROUMOULES 3 FAVRE Amandine
Combat / 55 kg et plus Féminine - MINIME VILLEPINTE 1 JABRI Jasemine
Combat / 55 kg et plus Féminine - MINIME LAVAL 2 GUITTOIS Onelia
Combat / Moins de 25 kg Masculine - POUSSIN FONTENAY-TRESIGNY 1 MALKI  Zindine
Combat / Moins de 25 kg Masculine - POUSSIN LAVAL 2 BOURE Aaron
Combat / Moins de 25 kg Masculine - POUSSIN LIBOURNE 3 FERRÉ-GUIGNARD Ethan
Combat / Moins de 35 kg Masculine - POUSSIN PARIS-Tigre bleu 1 DELETOILLE Arthur
Combat / Moins de 35 kg Masculine - POUSSIN FONTENAY-EN-PARISIS 2 HAJJI Anis
Combat / Moins de 30 kg Masculine - PUPILLE CHAUMES-EN-BRIE 1 BARBOSA Elio
Combat / Moins de 30 kg Masculine - PUPILLE FONTENAY-TRESIGNY 2 NITUSGAU HACHET Ethan
Combat / Moins de 30 kg Masculine - PUPILLE VARS 3 RAGONNAUD Lucas
Combat / Moins de 35 kg Masculine - PUPILLE ROSNY-SOUS-BOIS 1 LAOSENGDY Léo
Combat / Moins de 35 kg Masculine - PUPILLE PARIS 2 MAAMRA Isaac
Combat / Moins de 40 kg Masculine - PUPILLE FONTENAY-EN-PARISIS 1 TORKI  Anas
Combat / Moins de 40 kg Masculine - PUPILLE FONTENAY-TRESIGNY 2 JEROME Clarence
Combat / Moins de 40 kg Masculine - PUPILLE FONTENAY-TRESIGNY 3 GALLEY Thomas
Combat / Moins de 30 kg Masculine - BENJAMIN PARIS 1 LAI Hoai Nam
Combat / Moins de 30 kg Masculine - BENJAMIN CHAUMES-EN-BRIE 2 BENOIT - LEMAGNEN Adam
Combat / Moins de 35 kg Masculine - BENJAMIN PARIS-Tigre bleu 1 FRAYSSE Isaac
Combat / Moins de 35 kg Masculine - BENJAMIN OZOIR-LA-FERRIERE 2 HIDIER Luke
Combat / Moins de 35 kg Masculine - BENJAMIN FONTENAY-TRESIGNY 3 MALKI  Ziyad
Combat / Moins de 40 kg Masculine - BENJAMIN ROSNY-SOUS-BOIS 1 GILLOT Pacome
Combat / Moins de 40 kg Masculine - BENJAMIN NOISIEL 2 DELOUMEAUX Marvyn
Combat / Moins de 45 kg Masculine - BENJAMIN OZOIR-LA-FERRIERE 1 TESSONNEAU Léo
Combat / Moins de 45 kg Masculine - BENJAMIN ROSNY-SOUS-BOIS 2 QUILLIO Alexis
Combat / Moins de 45 kg Masculine - BENJAMIN LAVAL 3 PASQUIER ROUSSEAU Noé
Combat / Moins de 50 kg Masculine - BENJAMIN LAVAL 1 LETERTRE Léopold
Combat / Moins de 50 kg Masculine - BENJAMIN ROSNY-SOUS-BOIS 2 RAMBINAISSING Antony
Combat / Moins de 50 kg Masculine - BENJAMIN FONTENAY-TRESIGNY 3 VALMORIN Tyrone
Combat / Moins de 35 kg Masculine - MINIME VILLEPINTE 1 DA SILVA Anthony
Combat / Moins de 35 kg Masculine - MINIME VILLEPINTE 2 GHEMARI Ouwaiss
Combat / Moins de 40 kg Masculine - MINIME VILLEPINTE 1 LAROUBI  Ayoub
Combat / Moins de 40 kg Masculine - MINIME LAVAL 2 CHANCEREL Enzo
Combat / Moins de 40 kg Masculine - MINIME ROISSY-EN-BRIE 3 BASIL Nidesh
Combat / Moins de 45 kg Masculine - MINIME NOISIEL 1 LEBIDAN Franck
Combat / Moins de 45 kg Masculine - MINIME ROISSY-EN-BRIE 2 HODJE Thibaud
Combat / Moins de 45 kg Masculine - MINIME LIBOURNE 3 BUBURUZAN Christian
Combat / Moins de 50 kg Masculine - MINIME VARS 1 PASQUEREAU Arthur
Combat / Moins de 50 kg Masculine - MINIME FONTENAY-TRESIGNY 2 FELTEN Léo
Combat / Moins de 50 kg Masculine - MINIME OZOIR-LA-FERRIERE 3 DE OLIVEIRA Mattéo
Combat / Moins de 55 kg Masculine - MINIME ROISSY-EN-BRIE 1 BORDJI Naël
Combat / Moins de 55 kg Masculine - MINIME LAVAL 2 KANEM Anes
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